
 

    
 
          
   REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA
   Upravni odjel za gospodarstvo
Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198
Tel. (0)52 352-173;  fax. (0)52 35
 
Klasa:  310-02/14-01/01 
Urbroj: 2163-1-22/8-14-03 
Pula,19. svibnja 2014. 
 

   

   

PREDMET: Prijedlog Odluke o prihva
društva Istarska Regionalna Energetska Agencija za energetske 
djelatnosti d.o.o. Labin 
2013. godinu  

 – dostavlja se 
 
 
Poštovani,  
 
priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i
 
S poštovanjem, 
 
     
     
 
 
 
 
 
Prilog: 

1. Izvješće Uprave o poslovanju trgova
Agencija za energetske djelatnosti d.o.o. Labin 

 
 
 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  
Upravni odjel za gospodarstvo  
ka 29, 52100 Pula, p.p. 198 

3;  fax. (0)52 352-172 

        ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE
      

    STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE

      

Odluke o prihva ćanju Izvješća Uprave o poslovanju
društva Istarska Regionalna Energetska Agencija za energetske 
djelatnosti d.o.o. Labin - IRENA i o davanju razrješnice Upravi Društva za 

 
 

priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje.

      PROČELNIK 
            Alen Damijanić

e Uprave o poslovanju trgovačkog društva Istarska Regionalna Energetska 
Agencija za energetske djelatnosti d.o.o. Labin - IRENA za 2013. godinu

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE  
  putem 

ČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  
 

Dršćevka 3, Pazin 
 
 

poslovanju  trgova čkog 
društva Istarska Regionalna Energetska Agencija za energetske 

razrješnice Upravi Društva za 

čivanje. 

 
Alen Damijanić, dipl.oec. 

kog društva Istarska Regionalna Energetska 
IRENA za 2013. godinu 



Temeljem članaka 22. i 26. Izjave o osnivanju IRENA-e- Istarske Regionalne Energetske 
Agencije d.o.o. (potpuni tekst od 24.03.2014) i članka 441. stavka 1. točke 1. Zakona o 
trgovačkim društvima ( Narodne Novine 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 
146/08, 137/09, 152/11, 111/12, 68/13) Skupština Društva dana 29. svibnja 2014. godine 
donosi 
 

 
O D L U K U 

o prihva ćanju Izvješ ća Uprave o poslovanju trgova čkog društva Istarska Regionalna 
Energetska Agencija za energetske djelatnosti d.o.o . Labin - IRENA i o davanju 

razrješnice Upravi za 2013. godinu 
 
 

1. Prihvaća se izvješće Uprave o poslovanju Istarske Regionalne Energetske Agencije 
d.o.o. Labin za 2013. godinu. 

 
2. Utvrđuje se da je Uprava/ Direktor Društva vodio poslove Društva u skladu sa 

zakonom i Izjavom o osnivanju, te mu se daje razrješnica. 
 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 024-01/14-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-5 
Pula, 29. svibnja 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
   mr.sc. Valter Flego   

 
Dostaviti: 
1. IRENA d.o.o., Rudarska 1, Labin, 
2. Valter Poropat, Rudarska 1, Labin, 
3. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 
1. PRAVNI TEMELJ 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 22. Izjave o osnivanju IRENA-e- 
Istarske Regionalne Energetske Agencije d.o.o. (potpuni tekst od 24.03.2014); dalje u tekstu: 
Izjava) kojim je propisano da funkciju Skupštine Društva čini Župan Istarske županije, u 
članku 26. Izjave i članku 441. stavka 1. točke 1. Zakona o trgovačkim društvima ( Narodne 
Novine 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 152/11, 111/12, 
68/13) kojim su propisane ovlasti Skupštine društva s ograničenom odgovornošću za 
davanje razrješnice članovima uprave. 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM I P OSLJEDICE KOJE ĆE 
NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

Donošenjem ove Odluke Skupština Društva daje razrješnicu Upravi, odnosno izjavljuje da 
odobrava Upravi kako je vodila Društvo u 2013. godini. 
 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG A KTA 
  
Financijska sredstva za provedbu ove Odluke nisu potrebna. 
 
 
4.TEKST NACRTA AKTA 
 
Prijedlog Odluke s obrazloženjem sastavni su dio ovog Akta. 
 
 
 

 
 
 
 

 


